
VILEDA mop Turbo Easy Wring and Clean

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:32
1/2

Značka Vileda 
Kód zboží 982-07008440 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: více>5ks

https://azpapir.cz/manufacturer/vileda


VILEDA mop Turbo Easy Wring and Clean

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Sety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:32
2/2

Popis
Mop Vileda Turbo bude perfektním pomocníkem pro
rychlý a efektivní úklid vaší domácnosti. Třásňový
rotační mop z mikrovlákna rychle a efektivně vyčistí vaší
podlahu.

Jedinečná náhrada, která kombinuje dva druhy třásní:
bílé třásně: 100% Microfibre, snadný úklid každodenní
špíny se skvělou absorpční schopností, červené třásně:
vyrobené ze speciálního abrazivního materiálu, který
nepoškrábe podlahu. Třásně umožňují vyčistit i tu
nejodolnější špínu jedním tahem.

Lehký kbelík: pro lepší přenášení v domácnosti. Podélná
rukojeť: pro vyváženou manipulaci a lepší stabilitu. Čelní
otvor: pro pohodlnější a intuitivní vyprázdnění kbelíku.
Díky pedálu není potřeba námahy při ždímání,
trojúhelníkový tvar vám zajistí snadný úklid v rozích!
Dokonale vyždímaný mop zanechá vaší podlahu rychle
suchou. Snadná výměna náhradní hlavice, mycí návlek
lze prát na 60 °C.

Kvalitní trojdílná teleskopická tyč s volitelnou délkou
(max. délka tyče 125 cm) pro pohodlnější úklid. Vhodný
na všechny typy tvrdých podlah. Náhrady vhodné pro
tento mop jsou: Easy Wring and Clean TURBO Classic
náhrada a nebo Easy Wring and Clean TURBO 2in1
náhrada.

Vlastnosti Vileda Turbo úklidový set mop na podlahu:
- set třásňový mop + kbelík se šlapacím pedálem
- s mopem z mikrovlákna perfektně odstraníte každou
nečistotu z vaší podlahy.
- kombinuje dva druhy třásní a to bílé a červené, které
mají perfektní vlastnosti pro úklid
- díky trojúhelníkovému tvaru bude údržba podlahy v
každém rohu místnosti hračka
- upoutá pozornost také svou lehkostí, a tak ho snadno
přenesete tam, kam bude třeba
- vyváženou manipulaci a lepší stabilitu zajistí podélná
rukojeť na kbelíku
- na námahu při ždímání můžete díky praktickému
pedálu zapomenout
- návlek lze prát na 60 °C bez použití aviváže a sušičky
- trojdílnou teleskopickou tyč je možné nastavit na délku
až 125 cm


